
SNPCS 03944/2020

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

lČ: 06342477

DIČ: cz 06342477

zastoupená: Bc. Robertem Marešem, ředitelem odboru péče o ekosystémy,

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

MERCATA LES s.r.o.

se sídlem: Velkomeziříčská 640/45, Nové Dvory, Třebíč 674 01

IČ: 02684926

DIČ: cz 02684926

zastoupená: lng. Hubertem Plačkem, prokurista

' I.

Popis skutkového stavu

i. Smluvní strany uzavřely dne 19.03.2019 objednávku č.j. SNPCS 02048/2019 jejímž předmětem

byl nákup uzlového pletiva & feromonu ID ECOLURE v celkové hodnotě 62 600 Kč bez DPH.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv a má povinnost

uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní stranyshodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku vregistru smluv, a že jsou si včdomy právních

následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené objednávky

a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění objednávky vregistru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění,jakje dále uvedeno.



ll.

Práva a závazky smlu\ ních stran

1 . Sm lm ní stran) si tímto ujednáním \znjenmč snrzujl. že obsah \zájcnnLWh prin a pm innusu. který

touto smloumu nmč sjednámji. je zcela a bene „al-niku \\jádřcn levem pumdnč sjednané

objcdnmk). která noh pro mo účel) přilnhu lélu smlum). [.hut) se rm než f'idz puwdnč

sjednanou objednm kou a počítají se od upl_\nuti 31 dnu nd data jejího nim řcni

2 Šmluun stran:— prohlašuji. 7e \eškerá \yájcnmč posl.)lmná plnění nn 7ákladč pnmdnč sjednané

objedná\-k_\ pmaZuji 7a plnění dle této smlum} n ?e \ somislosti se \m'jcmne |msk_\1nul_\m

plnčnlm ncbudnn nájemné \znášcl \uči druhá- smhnní straně nárok) ztituln herduwdnc'hn

obohacení

h
l

Smlm ni stran) prohlašují. že \stcni budouci plné-ni I této smlom}. která mnjl b_\l nd okamžiku

jejího uwřcjnéní \ registru smlm plněna \ souladu sobsuhem \zájenm_\ ch nim/kn \\jádřcnym

\ přilozc této smlom}. budou splněna podle sjednaných podminek.

4 Smlmni strana. která je pminnjm subjektem pro A\eřejňmám \ registru smith dle smlmng.

uvedené \ cl I. udsl. i tém smlnu\_\. sc tímto zahaluje druhé šmllnni síranů k neprodlenému

[\eřejnční létu smlnux} a _icjí kompletni příloh; \ registru amlm 1. souladu ; uslanowuíln § 5

ták-una u rcgistm v.mlnl.

HI.

Závěrečná ustanmeni

| Fan: smlnum u \\puí'ádam zm '.lllul nahyn nčinnusli dnem n\eřcnnL-n: \ rcgisml smlln

l
_
I

lam smlouvu n \\pnřádňni nim/kn ju \\lmtm una \u d\on ncřnnpíšcch. Raid) \ hodnotou

originálu. přičemž každá re smhn mch _slrnn nhdrži jeden Slejlmpii

Příloha č. | ()bjednzhka C SINH'“. “Bf)-18 Bill‘) a: dnc l‘) 03 21W)

VJetFIchovicich dne „Uté- 40020

      obje atel dodavatel

Správa Národnlhokpafku

České W3" ° ERCATA LES s.r.o. ©
Pražská 451/52,on 45 Krásná 3,223 „Mmmm-nnmm

IČ: 06342477: D'Č: a063424 Nov: Dvory. 674 OŠ llčbžssngzs

. 7-
. :czu1 W Ic. 01684926 m mm

email merulaneru
tl a ID DS 1


